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Vahearuande seletuskiri 
 

Ettevõttest  

Loo oma maailm. Meie maandame riskid 

ERGO on usaldusväärne kindlustuspartner, mis võtab enda kanda praeguste ja tulevaste riskide 

hindamise ja maandamise. Soovime luua julgema tuleviku meile kõikidele – eraisikutele, 

ettevõtetele ja ERGO töötajatele. Tulevikku vaatamine ja jätkusuutlik tegutsemine on meile omane. 

ERGO on mitmendat aastat järjest Baltikumi kõige armastatum, rohelisem ja inimlikum 

kindlustusbränd. Panustame aktiivselt sotsiaalprojektidesse, otsime uuenduslikke lahendusi 

kliimamuutustega kaasnevatele probleemidele ning liigume tööandjana järjest enam töötaja- ja 

peresõbralikumaks ettevõtteks. Tulevikust hoolimine on meie loomuses. 

Usaldusväärsus ja kogemus  

ERGO Insurance SE on Baltikumi üks juhtivaid kindlustusseltse, mille peakontor  asub Eestis. 

Kuulumine ERGO Gruppi annab ettevõttele rahvusvahelise kogemuse, mis kogunenud 37,9 miljoni 

kliendi teenindamiselt pea 30-st riigis üle maailma. ERGO on ka Euroopa suurim ravi- ja 

õigusabikulude kindlustuse pakkuja. ERGO grupp kuulub omakorda maailma juhtivasse 

edasikindlustuskontserni Munich Re (Münchener Rückversicherungs-Gesellschaft AG). 

Meie usaldusväärsust kinnitavad reitinguagentuuride hinnangud ERGO grupi omanikfirmale ja 

emaettevõttele: Munich Re reiting on Aa3 ehk excellent (Moody’s), ERGO Group AG reiting on AA– 

(Standard & Poor’s). Munich Re kuulub DAX 30 /EUROSTOXX 50 nimekirja. ERGO grupp teeb 

koostööd maailma juhtivate edasikindlustusandjatega (Munich Re, Gen Re, Swiss Re, SCOR, 

Hannover Re), maandades nii oma võimalikke riske ning tagades klientidele ka suurte kahjude 

probleemideta hüvitamise.  

Areng 2022. aasta I kvartal 

Aruandeperioodil kujunes brutopreemiate ehk bruto kindlustusmaksete mahuks 49,3 miljonit eurot. 

Kahjunõuete väljamaksete kogusumma ulatus I kvartalis 30,6 miljoni euroni, kahjude üldine 

väljamaksutase oli 80,8%.  

ERGO Insurance SE lõpetas 2022. aasta I kvartali 1 604 100 euro suuruse kahjumiga. 

Kindlustustehniline tulem oli -880 858 eurot, investeeringute kahjum ulatus 875 472 euroni ja kasum 

muudest tegevustest 152 230 euroni. 

Varade maht oli I kvartali lõpuks 314,6 miljonit eurot. Finantsinvesteeringud moodustasid perioodi 

lõpuks 206,8 miljonit eurot. Investeeringutes oli võlakirjade osakaal 98,69%, laenude osakaal 0,00% 

ning aktsiate ja fondiosakute osakaal oli 1,31%. Kokku moodustasid finantsinvesteeringud varade 

kogumahust 63,6%. Kohustustest olid 79,9% kindlustustehnilised eraldised, ulatudes 

aruandeperioodi lõpuks 193,6 miljoni euroni ja moodustades 61,5% koguvaradest. Kvartali lõpu 
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seisuga ületasid finantsinvesteeringud ja edasikindlustuse varad kindlustustehnilisi eraldisi 36,8 

miljoni euroga. 

Äritegevuse strateegiline raamistik 

ERGO Insurance SE äritegevus lähtub ERGO grupi strateegilisest raamistikust, kus peamine 

eesmärk on alati klientide ja töötajate rahulolu. Fookus on jätkuvalt kliendikesksel lähenemisel, 

innovatsioonil / digitaalsel arengul ning üleminekul ühtsetele süsteemidele ja tööprotsessidele kõigis 

Balti riikides. Me järgime Munich Re ja ERGO grupi ESG ehk keskkonna-, sotsiaal- ja 

juhtimiskriteeriume, mis kirjeldavad jätkusuutlikke eesmärke ja meetodeid. 

ERGO jätkab oma protsesside ühtlustamist Balti riikides, toetudes ettevõtte selgele ärimudelile. 

Nende muudatuste eesmärk on kasutada ära sünergiat ja kogemusi Baltimaades, austades samal 

ajal kohalikke iseärasusi ning kasutades maksimaalselt kohalikke võimalusi. 

ERGO senised struktuuri- ja tööpõhimõtete muudatused toetavad mõtteviisi olla kliendi 

personaalseid vajadusi arvestav  ja selget lisaväärtust pakkuv ettevõte ning atraktiivne tööandja, 

mis toetab era- ja tööelu tasakaalu. 2022. aastal jätkab ettevõte ERGO Baltikumi strateegias 

aastateks 2021–2023 kavandatud tegevuste elluviimist. 

Keskkonnasäästlik mõtteviis kui investeering tulevikku on oluline osa meie ettevõtte üldjuhtimisest. 

Koos ERGO grupiga endale sihiks oluliselt vähendada CO2-heitkoguseid oma otseses 

äritegevuses, kindlustustes / tootearenduses ja investeeringutes. Lõppeesmärk on liikuda 2050. 

aastaks kõigis sektorites järk-järgult kliimaneutraalsuse suunas. Otseses äritegevuses soovime 

kliimaneutraalsuse saavutada juba 2030. aastal. 

Jätkusuutlik ettevõtlus I kvartali vaates 

Lähtume oma igapäevases äritegevuses ESG-kriteeriumitest, mis kätkevad endas otseselt 

keskkonnalaseid aspekte nagu  CO2 emissiooni vähendamine, ressursikasutuse vähendamine ja 

keskkonnakahjude ennetus; sotsiaalne vastutus- sh inimõiguste tagamine, töötajate võrdne 

kohtlemine ja tervise-edendus; ning juhtimise/valitsemise poolelt dialoog erinevate huvigruppidega, 

kliendikesksus, läbipaistvus.  

Otseste keskkonnaaspektide osas on rõõm jagada, et ERGO Eesti peamaja Tammsaare 

Ärikeskuses, nagu ka kõik teised Kaamose ärihooned, läks märtsis üle roheenergia tarbimisele. See 

tähendab, et Kaamose ärimajades kasutatava elektrienergia tootmiseks kasutatakse 100% 

taastuvaid energiaallikaid, peamiselt päikese-, tuule- ja hüdroenergiat ning seega toetame edaspidi 

veel enam keskkonnasäästlikku majandamist. 

ERGO Baltikumis sai implementeeritud  “Environmental Management System” (EMS) 

keskkonnaprogramm juba eelmise  aasta oktoobris. See oli oluliseks verstapostiks ERGO Grupi 

“Kliimaambitsioon 2025” täitmisel, mille peamiseks eesmärgiks on vähendada 2025. aastaks 

praeguseid CO2 heitmeid 12% võrra ühe töötaja kohta. Leedus auditeeriti sõltumatute 

keskkonnaaudiitorite poolt EMS Balti riikides esimesena ja see sai ka ISO 14001:2015 sertifikaadi. 
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ERGO sotsiaalne vastutus, toetustegevused 

ERGO brändilubadus „Tulevikust hoolimine on meie loomuses“ ei tähenda pelgalt 

keskkonnasäästlikku mõtteviisi, vaid vastutustundlikku tegutsemist ja toetust laiemat mõju 

avaldavatele ettevõtmistele.  Kindlustusettevõttena oleme igapäevatöös otseselt seotud 

kahjuennetusega, sest iga kahjujuhtum on laiem kulu ühiskonnale. Otsese kahjuennetuse osas 

lõime koostöös Tamrexiga kahjuennetuse põhimõtteid tutvustava maandumislehe, mis annab 

klientidele nõu, kuidas ennetada kahjusid koduses majapidamises. 

Laiema nn ennetusmõtteviisi juurutamiseks töötasime esimeses kvartalis välja ja viisime ellu 

mainekujunduskampaania "Parim heategu on ennetustegu“. Kampaania käigus kogusime  ja 

tutvustasime lähemalt 10 eristuvat ennetustegu hariduse, tervise, vaimse heaolu jms olulistest 

valdkondadest ja tegijatelt. Nende tunnustamiseks ja tutvustamiseks viisime koostöös Postimehega 

ellu laiema tutvustuskampaania ning andsime välja peaauhinna 3000 eurot, mis sel aastal läks nn 

toidupolitseile „Fuudish“.  

Koos mitmete vastutustundlike ettevõtetega toetasime kampaaniat „Sõida kaine peaga“, mille kaks 

põhirühma olid noored uljad autojuhid ja keskealised pereinimesed, kes ei teadvusta endale tihti 

väikse alkoholikoguse kriitilist mõju autojuhtimisele. Kampaania eristus ja kõnetas sihtrühma oma 

tabavate sloganitega, mis tuletasid otseselt meelde põhjus-tagajärg seost alkoholi tarbimise ja 

autojuhtimise vahel. 

Eelmisel aastal Leedus läbi viidud sünnipäevale pühendatud sammukogumise aktsioon sai 

käesoleva aasta esimesel aastal jätku. Kolm kuud kestev aktsioon “Let’s plant over Lithuania!” on 

orienteeritud just väiksemate kogukondade kaasamisele ning taaskord kogutakse läbi  äpp #walk15 

virtuaalseid puid, millest kampaania lõpuks saab 30 000 reaalset puud, mis istutatakse kolme Leedu 

piirkonda. 

Esimese kvartalil muutus maailm Ukraina sõja tõttu. ERGO võttis ühene esimestest otsese 

sõjavastase seisukoha ning toetas Ukrainat läbi Punase Risti rahaliselt. Samuti lisandus Baltikumi 

toetusele Munich Re poolt laiem toetus. Lisaks ettevõtte tasandil eraldatud toetustele on aktiivselt 

Ukrainat toetanud ERGO töötajad. Lisaks suurematele sihtotstarbelistele toetustele kutsusime ellu 

nn „5 euro klubi“, mis tähendab automaatset püsiannetust ERGO töötajate poolt Ukraina 

abistamiseks.   

ERGOs on tööandja poolt tasustatuna igale töötajale ette nähtud ka üks päeva aastas 

heategevuslikuks otstarbeks. Seoses Ukrainaga on paljud ERGO töötajad otsustanud sel aastal 

oma heategevuspäeva kasutada Ukraina sõjapõgenike või humanitaarabi organiseerimise jaoks. 

Esimeses kvartalis uuendasime oma pikaajalise koostöölepingu Päästeametiga ning ERGO pakub 

sellest aastast vabatahtlikele päästjatele õnnetusjuhtumikindlustust. ERGO on esimene 

kindlustusselts Eestis, mis tõi turule vähikindlustuse 2021. aasta kevadel.  Sel aastal jätkame 
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koostööd ja pikendasime koostöölepingut Vähiliiduga, mille alusel eraldame osa kindlustussummast 

tervisealaseks ennetustööks.  

Leedu ERGO tähistab sel aastal 10. koostööaastat  Vilniuse rahvusvahelise filmifestivaliga “Kino 

pavasaris” (kinokevad). Filmifestivalil on võimalik näha auhinnatud kvaliteetfilme, mis eelkõige 

toovad esile aktuaalseid sotsiaalprobleeme. Sel aastal olid filmid varustatud ka ukrainakeelsete 

subtiitritega ning samuti on ERGO töötajatel võimalus osa saada programmitutvustusest ning 

arutada filmiprofessionaalidega festivalil nähtut. 

Müük/müügitoetus, teenindus ja kliendirahulolu 

Esimeses kvartalis pöörasime Eestis suuremat tähelepanu õigusabikindlustusele – tootele, mis on 

ka ERGO üheks eristuvaks konkurentsieeliseks. Õigusabikindlustusega koos tõime enam pildile 

kodukindlustust - pakkudes eraklientidele koos kodukindlustuse kampaaniaga nö juriidilise nõu 

kolmeks kuuks tasuta kaasa.  

Kodukindlustuse kampaania elavdas nii kodukindlustuse müüki läbi eristuva loovlahenduse ning 

kampaania läbivaks sõnumiks oli „Kodu on sinu KINDLUStus“. Leedu puhul oli esimese kvartali 

müügitoetuse fookuses kaskokindlustus. Ukraina sõja tõttu olime sunnitud lõpetama laiendatud 

territooriumi kaitsega kaskokindlustuse pakkumise Venemaale, Valgevenesse, Ukrainasse.  

Jaekliendi teenindamise poolelt on ERGO sooviks olla kliendile mugavalt lähedal. 

Koroonapandeemia leevendamisega on tekkinud taas võimalus tutvustada meie tooteid ka 

esindustest väljaspool ning   seega on ERGO kliendinõustajaid taas  näha kaubanduskeskustes ja  

suvistel väliüritustel. Korporatiivmüügi vaates jätkasime oma strateegilist suunda tootepõhiselt 

lähenemiselt partnerlusele riskiennetuse ja nõustamise vaates.  Veebikanali osas juurutasime uue 

küpsistesüsteemi tagamaks klientidele kõige turvalisem külastus andmekaitse vaates. 

ERGO soovitusindeks jätkas sujuvat tõusu ka esimeses kvartalis ning kumulatiivses vaates jõudime 

esimese kvartali lõpuks juba sisemise aastaeesmärgi piirini. Kuna kliendikeskus on meie üks 

strateegilisi eesmärke  jätkame igapäevaselt teenindustaseme parandamist ja jälgimist. Seda läbi 

sisekoolitajate pideva tegevuse ning kaasates teenindustaseme analüüsiks pimeostude 

läbiviimisele keskendunud ettevõtet Dive Eesti. 

Töötajakogemus, töökorraldus  

Koroonapandeemiaga seotud piirangud leevenesid ning alates 1. kvartali keskpaigast on kõik 

ERGO töötajad taas oodatud kontorisse. Vaatamata raskele pandeemiaajale saame öelda, et 

ERGO töötajate pühendumus on suur ja isegi tõusnud. Seda tänu aktiivsele tööle, sh järjepidevatele 

koolitustele, aktiivsele sisekommunikatsioonile ja juhtide sihipärasele tegevusele. 

Pühendumusuuringu viisime läbi küll eelmise aasta novembris, kuid numbriline tagasiside meie 

inimeste pühendumuse kohta jõudis meieni jaanuaris. ERGO tulemused Baltikumi tasemel olid 

erakordsed nii osalus- kui pühendumusmäära osas: ERGO töötajate pühendumusmäär oli  91%, 

Eestis aga lausa 94 Oleme 2019. aastaga võrreldes teinud sammu paremuse poole lausa 6-
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protsendipunkti ulatuses ning edasiminek puudutas absoluutselt kõiki hinnatud valdkondi. Kõige 

suurem edasiminek ilmnes juhtimiskvaliteedi tõusus, mis on 2019. aastaga võrreldes tõusnud lausa 

20 punkti.  

2021. aasta detsembrikuus viis CV-Online Estonia läbi iga-aastase TOP Tööandja uuringu, mis 

kogus rekordiliselt üle 8000 vastaja. Lisaks TOP Tööandjale valiti atraktiivsemad tööandjad ka 

kuues erinevad ärisektoris. Esimeses kvartalis saabunud tulemuste põhjal saavutas ERGO TOP 

tööandja finantssektoris kategoorias teist aastat järjest 9. koha ja kindlustusseltside järjestuses 1. 

koha.  

Kliendikesksus on ERGO üks strateegilisi märksõnu ning kliendikesksus on oluline nii sise- kui 

väliskliendi suunal. Esimeses kvartalis  viisime erinevate osakondade koostöös läbi esimese 

kliendikesksuse seminari, mis keskendus parima kliendikogemuse analüüsile ning ootuste 

kaardistamisele erinevate osakondade vaates. 

Juba viiendat aastat järjest osalesime Tallinna Tehnikaülikoolis toimuval tudengimessil Võti 

Tulevikku. Meie eesmärgiks läbi aastate on olnud ERGO tutvustamine noortele, rääkida erinevatest 

karjäärivõimalustest ERGOs ning olla noorte seas nähtav. Sel aastal külastas meie boksi väga suur 

hulk noori, kellele tutvustasime praktika- ja tööpakkumisi.   

ERGO jätkas ka esimeses kvartalis aktiivset tööd töötaja- ja peresõbraliku ettevõtte tegevustega, et 

jõuda kuldmärgiseni juba 2022. aastal. Oleme selleks loonud 10 erinevat töögruppi, mille tegevused 

käivad aktiivselt ning mille areng ja sisulised tegevused on nii juhtkonna kui sisekommunikatsiooni 

vaates pidevalt fookuses. Et tegevusi paremini töötajateni viia, kujundasime esimeses kvartalis ka 

ERGO siseajakirja teemadefookuse ümber peresõbraliku ettevõtte teemadele.  
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Olulised finantsnäitajad 

Tuhandetes eurodes, välja arvatud suhtarvud I kv2022 I kv 2021 

Majandusaasta kohta     

Brutopreemiad 49 297 48 102 

Bruto teenitud preemiad 48 669 47 759 

Bruto tekkinud kahjud 30 575 34 241 

Brutokulud 14 812 13 515 

Bruto kahjusuhe 62,8% 71,7% 

Neto kahjusuhe 70,3% 68,3% 

Bruto kulusuhe 30,4% 28,3% 

Neto kulusuhe 31,6% 29,2% 

Bruto kombineeritud suhe 93,3% 100,0% 

Neto kombineeritud suhe 101,9% 97,5% 

Kahjukäsitluskulude suhe 7,2% 7,4% 

Väljamaksetase 80,8% 73,7% 

Kvartali lõpu seis     

Varasid kokku 314 601 307 180 

Investeeringute osatähtsus varades 65,8% 66,0% 

Omakapitali suhe varadesse 23,0% 26,4% 

Kindlustustehniliste eraldiste suhe varadesse 61,5% 60,4% 

Tulemuslikkust väljendavad näitajad aasta baasil     

Kindlustuse tehniline tulemus -881 1 132 

Investeeringute tulemus -4 538 -174 

Aruandeperioodi kasum/kahjum -1 604 511 

ROE -8,3% 2,6% 

ROA -2,0% 0,7% 

ROI -8,4% -0,3% 

Finantsnäitajate selgitused 

Bruto teenitud preemiad Brutopreemiad + EPE muutus 

Bruto kahjunõuded ja 
hüvitised 

Kahjunõuete kogusumma + RNE muutus + möödumata riskide eraldise muutus 

Bruto kahjusuhe Bruto kahjunõuded ja hüvitised / bruto teenitud preemiad 

Neto kahjusuhe Neto kahjunõuded ja hüvitised / neto teenitud preemiad 

Bruto kulusuhe (Sõlmimiskulud + administratiivkulud + ELKFi liikmemaks) / bruto teenitud preemiad 

Neto kulusuhe 
(Sõlmimiskulud + administratiivkulud – EK komisjonitasutulu + ELKFi liikmemaks) /                          
neto teenitud preemiad 

Bruto kombineeritud suhe Bruto kahjusuhe + bruto kulusuhe 

Neto kombineeritud suhe Neto kahjusuhe + neto kulusuhe 

Kahjukäsitluskulude suhe Kahjukäsitluskulud / makstud kahjud 

Väljamaksetase Makstud kahjud / brutopreemiad 

Brutokulud Sõlmimiskulud + administratiivkulud + ELKFi liikmemaks 

Investeeringute tulemus 
Investeeringute tulud  ja kulud + omakapitalis kajastatud õiglase väärtuse reservi 
muutus 

Omakapitali tootlus (ROE) Kahjum / perioodi keskmine omakapital 

Varade tootlus (ROA) Kahjum / perioodi keskmised varad 

Investeeringute tootlus (ROI) Investeeringute tulemus / perioodi keskmised investeeringud 
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Raamatupidamise vahearuanne  

Kasumiaruanne, I kv 

 Eurodes Lisa I kv 2022 I kv 2021 

 Tulud    

 Brutopreemiad ehk −kindlustusmaksed 2 49 297 052 48 102 001 

 Edasikindlustuse maksed 2 -3 435 951 -3 163 460 

 Muutus ettemakstud preemiate eraldistes 2,17 -710 031 -267 751 

 

Edasikindlustuse osa ettemakstud preemiate 
eraldise muutuses 

2 570 772 581 777 

 Neto teenitud preemiad   45 721 842 45 252 567 

 Edasikindlustuse komisjonitasu tulu 3 319 725 316 192 

 Investeeringute tulu, neto 4 -793 303 -146 936 

 Muud äritulud 5 510 237 344 930 

 Tulud kokku  45 758 501 45 766 753 

 Kulud    

 Kahjunõuded ja −hüvitised 6 30 574 812 34 240 547 

 Edasikindlustuse osa kahjunõuetes ja −hüvitistes 6 1 617 988 -3 393 535 

 Neto kahjunõuded ja −hüvitised  32 192 800 30 847 012 

 Muutus muudes tehnilistes eraldistes  -82 128 75 043 

 Sõlmimiskulud 7 11 584 887 10 810 125 

 Administratiivkulud 7 2 849 557 2 285 929 

 Muud tegevuskulud 7 377 309 418 662 

 Investeeringute kulud 7 82 169 76 107 

 Muud ärikulud 7 345 190 554 756 

 Kulud kokku  47 349 784 45 067 634 

 Kasum enne tulumaksu  -1 591 283 699 119 

 Tulumaks  -12 817 -188 011 

 
Aruandeperioodi kasum/kahjum   -1 604 100 511 108 

 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne, I kv   

  
   

 
    

 
Eurodes Lisa I kv 2022 I kv 2021 

 
    

 Aruandeperioodi kasum/kahjum  -1 604 100 511 108 

 Müügivalmis finantsvarade väärtuse muutus 16 -3 662 538 48 670 

 Aruandeperioodi muu koondkasum/kahjum  -3 662 538 48 670 

 
Aruandeperioodi koondkasum/kahjum   -5 266 638 559 778 
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Finantsseisundi aruanne 

Eurodess 

 

 

Vara       

   Lisa 31.03.2022 31.12.2021 

Materiaalne põhivara 8 11 207 724 11 173 565 

Immateriaalne vara    

 Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekud 9 8 586 727 8 565 201 
 Muu immateriaalne vara 10 23 731 198 20 561 329 

Investeeringud sidus- ja tütarettevõtetesse 11 50 000 50 000 

Finantsinvesteeringud    

 Aktsiad ja fondiosakud 12.1 2 716 942 5 020 584 
 Võlakirjad 12.2 204 116 875 205 205 711 

Finantsinvesteeringud kokku  206 833 817 210 226 295 

Edasikindlustuse varad 13 23 600 017 28 681 148 

Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded 14 32 115 421 35 252 112 

Edasilükkunud tulumaksuvarad  213 431 150 622 

Raha ja raha ekvivalendid 15 8 262 287 15 940 539 

Varad kokku   314 600 622 330 600 811 

     

Omakapital ja kohustused        

    Lisa  31.03.2022 31.12.2021 

Omakapital    

Aktsiakapital 16 6 391 391 6 391 391 

Reservkapital 16 3 072 304 3 072 304 

Õiglase väärtuse reserv 16 -2 253 830 1 408 708 

Eelmiste aastate jaotamata kasum  66 676 207 69 749 799 

Aruandeperioodi kasum/kahjum  -1 604 100 -3 073 592 

Omakapital kokku   72 281 972 77 548 610 

Kohustused     

Kohustused kindlustuslepingutest 17 193 595 859 202 220 790 

Kohustused edasikindlustusest 18 3 833 931 4 251 455 

Muud kohustused otsesest kindlustustegevusest 19 17 916 339 18 499 915 

Muud kohustused ja viitvõlad 20 14 901 172 16 069 502 

Allutatud kohustused   12 071 349 12 010 539 

Kohustused kokku   242 318 650 253 052 201 

Omakapital ja kohustused kokku   314 600 622 330 600 811 
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Rahavoogude aruanne 

 

 

Eurodes    

(Sissetulek +, väljaminek –) Lisa I kv 2022 I kv 2021 

Rahavood äritegevusest   -2 402 818 4 350 416 

Laekunud kindlustuspreemiad ehk -maksed  46 056 244 41 136 683 

Makstud hüvitised ja käsitluskulud  -38 192 431 -34 295 982 

Arveldused edasikindlustusandjatega  4 220 117 1 079 986 

Makstud tegevuskulud  -12 733 490 -13 261 144 

Muud tulud ja kulud  -651 025 3 212 211 

Aktsiate ja muude osaluste soetus  0 -999 979 

Aktsiate ja muude osaluste müük  2 071 434 0 

Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite soetus  -20 531 542 -57 021 126 

Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite müük  16 634 261 63 618 648 

Saadud intressid  902 383 1 080 686 

Saadud dividendid  0 823 

Makstud ettevõtte tulumaks  -127 835 -125 444 

Investeeringute makstud kulud  -50 934 -74 946 

Rahavood investeerimistegevusest   -5 275 434 -1 193 730 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus  -5 275 434 -1 193 730 

Rahavood kokku   -7 678 252 3 156 686 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses   15 940 539 10 954 250 

Raha ja raha ekvivalentide muutus   -7 678 252 3 156 686 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 8 262 287 14 110 936 
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Omakapitali muutuste aruanne 

 

  Aktsia- Reserv Õiglase  Jaotamata Omakapital  

 kapital kapital väärtuse kasum kokku 

Eurodes   reserv     

31.12.2020 6 391 391 3 072 304 1 397 708 69 749 799 80 611 202 

        

Aruandeperioodi kahjum 0 0 0 -3 073 592 -3 073 592 

Muu koondkasum 0 0 11 000 0 11 000 

Aruandeperioodi kajastatud kasum kokku 0 0 11 000 -3 073 592 -3 062 592 

31.12.2021 6 391 391 3 072 304 1 408 708 66 676 207 77 548 610 

       

Aruandeperioodi kahjum 0 0  -1 604 100 -1 604 100 

Muu koondkahjum 0 0 -3 662 538  -3 662 538 

Aruandeperioodi kajastatud kasum kokku 0 0 -3 662 538 -1 604 100 -5 266 638 

31.03.2022 6 391 391 3 072 304 -2 253 830 65 072 107 72 281 972 
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Raamatupidamise vahearuande lisad 

Lisa 1. Arvestuspõhimõtted 

ERGO Insurance SE on Eesti Vabariigis registreeritud ettevõte.  

Ettevõtte raamatupidamisaruanded on koostatud rahvusvaheliste raamatupidamisstandardite 

nõukogu (IASB) poolt välja töötatud rahvusvahelise finantsaruandluse standardite (IFRS) ja nende 

tõlgenduste kohaselt. Käesoleva vahearuande koostamisel on lähtutud rahvusvahelisest 

raamatupidamisstandardist IAS 34 „Vahearuandlus“, mis näeb ette lühendatud nõudeid 

vahearuannetele. Käesolevas aruandes on rakendatud samu arvestuspõhimõtteid ja 

hindamisaluseid, mis olid kasutusel ettevõtte 31.12.2021 lõppenud majandusaasta aruandes. 

Raamatupidamisaruanded on esitatud eurodes. Ettevõtte arvestusvaluuta on samuti euro. 

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.  

Lisa 2. Saadud kindlustusmaksed ehk brutopreemiad 

Alljärgnevas tabelis on esitatud bruto− ja netokindlustusmaksed kindlustusliikide kaupa, võrdlevalt 

2022. ja 2021. aasta I kvartali kohta. 

Eurodes I kv 2022 I kv 2021 

  
Brutopreemiad 
ehk −maksed 

Edasi-
kindlustuse  
osa 

Neto teenitud 
preemiad 1 

Brutopreemiad 
ehk −maksed 

Edasi-
kindlustuse  
osa 

Neto 
teenitud 
preemiad 1 

Liikluskindlustus 15 568 968 356 459 15 433 260 15 725 203 316 295 15 702 126 

Õnnetusjuhtumikindlustus 2 668 816 3 822 2 305 199 2 327 802 5 542 1 994 483 

Reisikindlustus 592 259 13 289 531 042 393 819 13 915 505 110 

Tehniliste riskide 
kindlustus 

1 913 366 149 626 1 838 640 1 974 170 122 496 1 653 034 

Eraisiku varakindlustus 4 227 038 49 884 4 165 087 3 692 024 36 094 3 688 972 

Juriidilise isiku 
varakindlustus 

3 176 973 984 101 2 065 441 3 195 114 951 136 2 280 598 

Muu varakindlustus 308 853 33 468 370 654 382 110 39 576 468 867 

Kaskokindlustus 12 575 366 141 003 12 283 603 11 875 950 93 743 11 998 273 

Vastutuskindlustus 2 871 792 660 714 2 156 825 2 619 110 607 760 1 962 549 

Veosekindlustus 677 159 133 095 443 969 508 068 141 263 376 019 

Vedaja vastutuskindlustus 725 088 28 130 683 206 750 325 17 779 628 255 

Veesõiduki ja veesõiduki 
omaniku 
vastutuskindlustus 

1 481 367 116 244 1 640 167 2 382 744 173 643 2 265 589 

Garantiikindlustus 1 255 816 655 611 627 831 1 133 692 547 803 569 634 

Raudtee veerevkoosseisu 
kindlustus 

50 808 4 799 27 484 23 968 7 533 27 181 

Abistamiskulude 
kindlustus 

503 230 0 541 897 417 101 0 495 387 

Finantsriskide kindlustus 228 180 105 706 138 950 200 384 88 882 140 104 

Töökaotuskindlustus 90 782 0 90 167 112 426 0 111 818 

Õigusabikulude kindlustus 381 191 0 378 420 387 991 0 384 568 

Kokku 49 297 052 3 435 951 45 721 842 48 102 001 3 163 460 45 252 567 

1  Neto teenitud preemiad = brutokindlustusmaksed – edasikindlustuse maksed – netomuutus ettemakstud preemiate eraldises.  

 

Ettemakstud preemiate eraldise bruto− ja netomuutused on esitatud lisas 17.  
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Lisa 3. Komisjonitasu tulu 

Eurodes I kv 2022 I kv 2021 

Edasikindlustuse komisjonitasud 399 585 362 376 

Muutus ettesaadud edasikindlustuse komisjonitasudes -79 860 -46 184 

Komisjonitasu tulu kokku 319 725 316 192 

 

Lisa 4. Investeeringute tulu 

Eurodes I kv 2022 I kv 2021 

Intressitulu   

 Laenudelt 0 40 
 Pangahoiustelt 130 39 
 Müügivalmis võlakirjadelt 20 697 -160 738 

Intressitulu kokku 20 827 -160 659 

Dividenditulu 0 2 671 

Neto realiseerunud tulu   

 Aktsiatelt ja fondiosakutelt 72 866 -646 
 Müügivalmis võlakirjadelt -449 929 11 698 

Neto realiseerunud tulu kokku -377 063 11 052 

Mahakandmised -437 067 0 

Investeeringute tulu kokku   -793 303 -146 936 

 

Lisa 5. Muud äritulud 

 Eurodes I kv 2022 I kv 2021 

Tulu põhivarade müügist 468 0 

Teenustasud 200 774 171 197 

Tulu kindlustuslepingute vahendamisest 49 738 41 742 

Tulu valuutakursi muutusest 108 467 2 348 

Renditulu 57 200 53 453 

Muud 93 590 76 190 

Muud äritulud kokku 510 237 344 930 
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Lisa 6. Kahjud  

Tabelis on esitatud makstud hüvitisi ja kahjusid puudutavad näitajad kindlustusliikide kaupa, 

võrdlevalt  2022. ja 2021. aasta I kvartali kohta.  

  I kv 2022 I kv 2021 
Eurodes Makstud 

kahjud¹ 
Kahju 

eraldise 
muutus² 

Edasikindlusta-
ja osa 

kahjunõuetes 

Neto 
kahjunõuded 

Makstud 
kahjud¹ 

Kahju 
eraldise 
muutus² 

Edasikindlusta-
ja osa 

kahjunõuetes 

Neto 
kahjunõuded 

Liikluskindlustus 11 911 063 -228 688 340 987 12 023 361 9 963 188 1 618 045 -2 448 063 9 133 169 

Õnnetusjuhtumi- 
kindlustus 1 208 806 -69 822 0 1 138 984 1 319 975 110 236 0 1 430 212 

Reisikindlustus 251 253 70 061 0 321 314 235 762 -99 575 0 136 187 

Tehniliste riskide 
kindlustus 1 192 600 -587 850 -4 218 600 532 743 898 416 528 0 1 160 426 
Eraisiku 
varakindlustus 3 112 029 -366 652 0 2 745 377 2 674 278 236 557 0 2 910 835 

Juriidilise isiku 
varakindlustus 5 435 475 -6 936 691 2 619 158 1 117 942 7 297 852 -4 927 862 -547 479 1 822 511 

Muu varakindlustus 292 817 -17 147 0 275 670 254 316 -866 0 253 450 

Kaskokindlustus 10 253 450 334 481 -44 517 10 543 414 8 693 363 121 760 -60 728 8 754 395 

Vastutuskindlustus 855 876 171 297 -1 513 1 025 661 917 888 -264 504 -20 690 632 694 

Veosekindlustus 105 095 -81 336 -5 063 18 696 77 807 15 736 1 159 94 702 

Vedaja 
vastutuskindlustus 339 026 -156 202 0 182 824 349 055 -48 138 0 300 917 

Veesõiduki ja 
veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 2 274 428 1 228 438 -1 361 278 2 141 588 2 179 030 1 362 920 0 3 541 951 

Garantiikindlustus 379 023 -499 534 54 489 -66 021 248 668 137 136 -164 526 221 277 

Raudtee 
veerevkoosseisu 
kindlustus 9 33 742 0 33 751 16 350 4 255 0 20 605 

Abistamiskulude 
kindlustus 349 842 -35 439 0 314 404 323 968 -33 045 0 290 923 

Finantsriskide 
kindlustus 1 700 745 -2 103 271 19 943 -382 584 264 690 -153 208 -152 254 

Töökaotuskindlstus 22 561 -9 838 0 12 723 25 541 10 784 0 36 325 

Õigusabikulude 
kindlustus 149 021 -3 856 0 145 164 139 089 119 598 0 258 687 

Kokku 39 833 119 -9 258 307 1 617 988 32 192 800 35 460 292 -1 219 745 -3 393 535 30 847 012 

1 Makstud kahjud sisaldavad välja makstud hüvitisi, kahjukäsitluskulusid ning regressidest ja jääkvarast saadud tulusid.  

 

Kahjukäsitluskulud 

         

 Eurodes     
I kv 2022 I kv 2021 

 Töötasu  1 081 931 1 018 752 

 Sotsiaalkindlustus  155 611 146 397 

 Kulum  122 780 124 896 

 Ostetud teenused  1 183 399 1 013 210 

 Muud   328 768 312 631 

Kahjukäsitluskulud kokku    2 872 489 2 615 886 
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Lisa 7. Kulud 

 Eurodes   I kv 2022 I kv 2021 

Sõlmimiskulud  11 584 887 10 810 125 
 Töötasud  3 172 042 3 051 306 
 Sotsiaalkindlustus  423 147 414 552 
 Kulum  459 645 548 514 
 Teenused ja komisjonitasud  5 929 534 5 339 616 
 Kapitaliseeritud sõlmimiskulude muutus  -21 526 40 992 
 Muud  1 622 045 1 415 145 

Administratiivkulud  2 849 557 2 285 929 
 Töötasud  1 604 770 1 396 554 
 Sotsiaalkindlustus  272 819 255 764 
 Kulum  142 964 176 247 
 Muud  829 004 457 364 

Muud tegevuskulud  377 309 418 662 
 Liikluskindlustuse Fondi liikmemaks  377 309 418 662 

Investeeringute kulud  82 169 76 107 
 Töötasud  12 178 11 809 
 Sotsiaalkindlustus  4 117 3 991 
 Ostetud teenused  26 838 23 635 
 Muud  39 036 36 672 

Muud ärikulud  345 190 554 756 
 Finantsinspektsiooni ja liitude liikmemaksud  83 846 87 285 
 Valuutakursi muutuse kulu  24 754 100 024 
 Auditi- ja õiguskulud  32 174 31 795 
 Makstud intress  60 810 50 550 

 Muud   143 606 285 102 

Kulud kokku    15 239 112 14 145 579 
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Lisa 8. Materiaalne põhivara 

ERGO Kindlustuse põhivaradena on kajastatud ettevõtte tegevuses kasutatavad varad, mille 

kasutusaeg on üle ühe aasta, ja ettevõtte enda kasutuses olevad maa ning ehitised. Materiaalne 

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses. See koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks töökohta ja −seisundisse. Edaspidi kajastatakse 

materiaalset põhivara soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum. Kulumit 

arvestatakse lineaarmeetodil. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse sel kuul, mil vara on 

soetatud, ning lõpetatakse seoses klassifitseerimisega müügiootel põhivaraks, seoses müügiga või 

vara kasutusest eemaldamisega. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse 

bilansis nii soetusmaksumust kui ka akumuleeritud kulumit niikaua, kui vara on kasutusest 

eemaldatud. Amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes hajutatult sõlmimis−, administratiiv− ja 

kahjukäsitluskuludes vastavalt vara kasutamise otstarbele.  

Eurodes         

Põhivara rühm Maa  Ehitised 
Renditud 
ruumide 
parendused 

Seadmed 
ja muu 
põhivara 

Kokku 

 

Soetusmaksumus            

31.12.2020 1 039 288 14 474 471 789 902 4 382 582 20 686 243  

Soetatud põhivara 0 2 129 628 30 421 56 475 2 216 524  

Müüdud põhivara 0 0 0 -40 294 -40 294  

Mahakantud põhivara 0 -19 909 -8 394 -439 619 -467 922  

31.12.2021 1 039 288 16 584 190 811 929 3 959 144 22 394 551  

Soetatud põhivara 0 463 102 0 100 614 563 716  

Müüdud põhivara 0 0 0 0 0  

Mahakantud põhivara 0 0 0 -9 665 -9 665  

31.03.2022 1 039 288 17 047 292 811 929 4 050 093 22 948 602  

Akumuleeritud kulum            

31.12.2020 0 5 383 446 587 806 3 559 113 9 530 365  

Arvestatud kulum 0 1 811 690 38 997 294 538 2 145 225  

Müüdud põhivara 0 0 0 -39 782 -39 782  

Mahakantud põhivara 0 0 -8 394 -406 428 -414 822  

31.12.2021 0 7 195 136 618 409 3 407 441 11 220 986  

Arvestatud kulum 0 452 248 9 004 68 305 529 557  

Müüdud põhivara 0 0 0 -9 665 -9 665  

Mahakantud põhivara 0 0 0 0 0  

31.03.2022 0 7 647 384 627 413 3 466 081 11 740 878  

Jääkväärtus         

31.12.2021 1 039 288 9 389 054 193 520 551 703 11 173 565  

31.03.2022 1 039 288 9 399 908 184 516 584 012 11 207 724  
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Lisa 9. Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekud 

Eurodes 31.03.2022 Muutus  31.12.2021 

Liikluskindlustus 1 817 379 -45 773 1 863 152 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 701 561 52 414 649 147 

Reisikindlustus 128 758 19 414 109 344 

Tehniliste riskide kindlustus 563 788 -16 229 580 017 

Eraisiku varakindlustus 1 346 115 345 1 345 770 

Juriidilise isiku varakindlustus 101 400 -31 272 132 672 

Muu varakindlustus 73 424 -12 660 86 084 

Sõidukikindlustus 2 540 842 38 706 2 502 136 

Vastutuskindlustus 626 543 12 116 614 427 

Veosekindlustus 105 676 20 337 85 339 

Vedaja vastutuskindlustus 140 636 -2 012 142 648 

Garantiikindlustus 313 282 -10 252 323 534 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 8 394 3 807 4 587 

Abistamiskulude kindlustus 105 800 -4 093 109 893 

Finantsriskide kindlustus 8 885 -3 433 12 318 

Õigusabikulude kindlustus 4 244 111 4 133 

Kokku 8 586 727 21 526 8 565 201 
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Lisa 10. Muu immateriaalne põhivara 

Immateriaalse põhivara amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes hajutatult sõlmimis−, 

administratiiv− ja kahjukäsitluskuludes vastavalt vara kasutamise otstarbele. 

 Eurodes 
Tarkvara ja 

litsentsid  

Soetusmaksumus   

31.12.2020 25 418 303  

Soetatud tarkvara ja litsentsid 483 444  

Sisemiselt arendatavate IT projektide soetamine 7 951 972  

Mahakantud tarkvara ja litsentsid -12 134  

31.12.2021 33 841 585  

Soetatud tarkvara ja litsentsid 109 056  

Sisemiselt arendatavate IT projektide soetamine 3 440 184  

Mahakantud tarkvara ja litsentsid -72 257  

31.03.2022 37 318 568  

Akumuleeritud 
kulum 

   

31.12.2020 11 336 664  

Arvestatud kulum  1 955 726  

Mahakantud tarkvara ja litsentside kulum -12 134  

31.12.2021 13 280 256  

Arvestatud kulum 379 371  

Mahakantud tarkvara ja litsentside kulum -72 257  

31.03.2022 13 587 370  

Jääkväärtus   

31.12.2021 20 561 329  

31.03.2022 23 731 198  

 

Lisa 11. Investeeringud sidus- ja tütarettevõtetesse ning müügiootel vara 

ERGO Insurance SE on 50 000 euro suuruse osakapitaliga ettevõtte DEAX Õigusbüroo OÜ 

ainuosanik. Kuna DEAX Õigusbüroo OÜ tegevusmaht on ERGO Insurance SE varade mahtu ja 

käivet arvestades ebaoluline, on tütarettevõte kajastatud 31.03.2022 seisuga soetusmaksumuses. 

Lisa 12. Finantsinvesteeringud 

Eurodes Lisa 31.03.2022 31.12.2021 

Müügivalmis finantsinvesteeringud    

Aktsiad ja osakud 12.1 2 716 942 5 020 584 

Võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga 
väärtpaberid 

12.2 204 116 875 205 205 711 

Müügivalmis finantsinvesteeringud kokku  206 833 817 210 226 295 

Finantsinvesteeringud kokku   206 833 817 210 226 295 
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12.1. Aktsiad ja osakud 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

  
Soetus-

maksumus 
Raamatupidamis- 

lik väärtus 
Soetus-

maksumus 
Raamatupidamis- 

lik väärtus 

Börsil noteeritud aktsiafondid 0 0 1 998 568 2 303 642 

Osakud infrastruktuuri 
võlafondided 

2 673 499 2 673 499 2 673 499 2 673 499 

Börsil noteerimata aktsiad 43 443 43 443 43 443 43 443 

Kokku 2 716 942 2 716 942 4 715 510 5 020 584 

 

Avalikul börsil noteerimata aktsiafondide õiglase väärtuse määramisel on lähtutud fondijuhi 

deklareeritud fondiosaku puhasväärtusest (NAV).  

Avalikul börsil noteerimata aktsiad koosnevad muudest soetatud aktsiatest soetusmaksumuses 

43 443 eurot.  

Aktsiad ja osakud on liigitatud müügivalmis finantsvaraks. Realiseerimata tulud ja kulud on 

kajastatud omakapitalis. Müügi−, intressi− ja dividenditulud kajastuvad kasumiaruandes.  

Aktsiate ja muude väärtpaberite rahalist liikumist kajastab rahavoogude aruanne. Aruandeperioodil 

ei toimunud investeeringute mitterahalisi liikumisi. 

12.2. Müügivalmis võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga väärtpaberid 

Võlakirjad ja muud fikseeritud tulumääraga väärtpaberid on liigitatud müügivalmis finantsvaraks, 

mille õiglase väärtuse muutust kajastatakse omakapitali reservis. Intressitulu arvestamisel 

kasutatakse sisemise intressimäära meetodit.  

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

  Soetusmaksumus Raamatupidamis- 
lik väärtus 

Soetusmaksumus Raamatupidamis- 
lik väärtus 

Fikseeritud tulumääraga 
võlakirjad 

    

Valitsuse võlakirjad 75 745 842 75 429 498 66 697 905 67 415 714 

Finantsasutuste võlakirjad 91 360 871 90 563 381 99 984 581 99 942 978 

Muud võlakirjad 39 263 991 38 123 996 37 419 589 37 847 019 

Kokku  206 370 704 204 116 875 204 102 075 205 205 711 

        

Müügivalmis võlakirjad kokku 206 370 704 204 116 875 204 102 075 205 205 711 

 

Investeeringud hõlmavad valitsuste, finantsasutuste ja ettevõtete emiteeritud võlakirju. Võlakirjade 

õiglase väärtuse leidmisel on lähtutud nende avalikest noteeringutest.  
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Müügivalmis võlakirjade portfell jaguneb krediidireitingu alusel järgmiselt. 

Standard & Poor's Moody's 31.03.2022 31.12.2021 

AAA Aaa 83 172 240 85 875 265 

AA Aa 47 754 723 42 428 017 

A A 29 322 667 30 370 254 

BBB Baa 42 515 444 45 439 326 

BB Ba 1 071 273 1 092 849 

CC Ca 280 528 0 

Kokku   204 116 875 205 205 711 

 

Tabelis esitatud varadel on vähemalt ühe nimetatud reitinguagentuuri vastavasse gruppi kuuluv 

reiting. Müügivalmis võlakirjade alusvaluuta on euro.  

Müügivalmis võlakirjad jagunevad lunastamistähtaegade kaupa bilansilise väärtuse alusel  

järgmiselt. 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Kuni kuus kuud 15 535 529 4 980 190 

Kuus kuud kuni üks aasta 38 627 662 15 110 681 

Üks aasta kuni kaks aastat 65 590 510 62 644 224 

Kaks aastat kuni kolm aastat 18 471 752 53 006 540 

Kolm aastat kuni neli aastat 12 343 996 12 581 300 

Neli aastat kuni viis aastat 17 318 385 7 844 592 

Üle viie aasta 36 229 041 49 038 184 

KOKKU 204 116 875 205 205 711 

 

Võlakirjade rahalist liikumist kajastab rahavoogude aruanne. Aruandeperioodil ei toimunud 

investeeringute mitterahalisi liikumisi.  

Lisa 13. Edasikindlustuse varad 

 

 Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa 3 509 998 2 939 227 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud teatatud kahjud 17 483 732 23 132 871 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR 282 171 315 661 

   Kindlustuspensioni eraldis 2 324 116 2 293 389 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku 20 090 019 25 741 921 

Kokku 23 600 017 28 681 148 

 

 

 
Edasikindlustuse varasid kajastab ka lisa 17.  
 
Muud nõuded edasikindlustusandjatele ja −võtjatele on kajastatud kirjes „Nõuded 

kindlustus−tegevusest ja muud nõuded“ (vt lisa 14).  
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Lisa 14. Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded 

 Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Nõuded klientidele 21 370 508 20 798 741 

Nõuded vahendajatele 1 487 219 1 213 253 

Nõuded edasikindlustusandjatele 5 376 192 8 217 487 

Regressi- ja jääkvaranõuded kahjudest 5 141 4 486 

Nõuded kindlustustegevusest kokku 28 239 060 30 233 967 

Muud nõuded 1 402 807 1 180 646 

Muud finantsvarad kokku 29 641 867 31 414 613 

Maksude ettemaksed 169 203 1 156 841 

Ettemakstud kulud 2 304 351 2 680 658 

Mittefinantsvarad kokku 2 473 554 3 837 499 

Nõuded kindlustustegevusest ja muud nõuded kokku 32 115 421 35 252 112 

 

Lisa 15. Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja raha ekvivalentide saldo koosneb nõudmiseni hoiustest pangas.  

 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Nõudmiseni hoiused pangas 8 262 287 15 940 539 

Raha ja raha ekvivalendid kokku 8 262 287 15 940 539 
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Lisa 16. Omakapital 

Aktsiakapital 

ERGO Insurance SE aktsiakapitali suurus on 6 391 391 eurot. Aktsiakapital koosneb 384 629st 

nimiväärtuseta aktsiast. 

ERGO Insurance SE ainuaktsionär on ERGO International AG, registrikood HRB 40871, aadress 

Victoriaplatz 2, 40198 Düsseldorf, Saksamaa. ERGO International AG omanik on ERGO 

Versicherungsgruppe AG, mille rahvusvahelise finantsaruandluse standarditega kooskõlas olev 

konsolideeritud aruanne on avalikkusele kättesaadav aadressil www.ergo.de.  Kontserni 

emaettevõte on Münchener Rückversicherungs–Gesellschaft AG. Münchener Rückversicherungs–

Gesellschaft AG aktsiad on noteeritud Saksamaa turgudel. 

Omakapitali liikumist on kajastatud aruande 13. leheküljel omakapitali muutuste aruandes. 

Õiglase väärtuse reserv 

Õiglase väärtuse reserv kajastab müügivalmis finantsvarade ümberhindlusest tekkinud 

realiseerimata õiglase väärtuse muutust.  

Kui finantsvara eemaldatakse bilansist, kantakse omakapitalis kajastatud kumulatiivne tulu või kulu 

kasumiaruandesse.  

 

Eurodes 2022 2021 

Saldo 1. jaanuaril 1 408 708 1 397 708 

Müümise tõttu omakapitalist eemaldatud ja 
kasumiaruandes kajastatud 

384 506 -3 789 

Lunastustähtaja saabumise tõttu omakapitalist eemaldatud 
ja kasumiaruandes kajastatud 

-522 0 

Aruandeperioodil otse omakapitalis kajastatud reservi 
muutus 

-4 046 522 52 459 

Saldo 31. märtsil -2 253 830 1 446 378 

 

 

 

 

 

http://www.ergo.de/
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Lisa 17. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse vara 

 Eurodes Lisa 31.03.2022 31.12.2021 

Bruto eraldised    

Ettemakstud preemiate eraldis  80 620 533 79 910 503 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 76 717 902 84 898 182 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  17 398 635 17 965 088 

   Rahuldamata nõuete eraldis – kaudsed 
kahjukäsitluskulud 

 3 910 293 4 097 372 

   Kindlustuspensioni eraldis  14 646 625 14 965 646 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  112 673 455 121 926 288 

Muud tehnilised eraldised  301 871 383 999 

Bruto eraldised kokku   193 595 859 202 220 790 

Edasikindlustaja osa eraldistes    

Ettemakstud preemiate eraldis  3 509 998 2 939 227 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 17 483 732 23 132 871 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  282 171 315 661 

   Kindlustuspensioni eraldis  2 324 116 2 293 389 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  20 090 019 25 741 921 

Edasikindlustaja osa eraldistes kokku 13 23 600 017 28 681 148 

Neto eraldised    

Ettemakstud preemiate eraldis  77 110 535 76 971 276 

   Rahuldamata nõuete eraldis – esinenud 
teatatud kahjud 

 59 234 170 61 765 311 

   Rahuldamata nõuete eraldis – IBNR  17 116 464 17 649 427 

   Rahuldamata nõuete eraldis – kaudsed 
kahjukäsitluskulud 

 3 910 293 4 097 372 

   Kindlustuspensioni eraldis  12 322 509 12 672 257 

Rahuldamata nõuete eraldis kokku  92 583 436 96 184 367 

Muud tehnilised eraldised  301 871 383 999 

Neto eraldised kokku   169 995 842 173 539 642 

 

 

 



ERGO Insurance SE  2022 I kv vahearuanne 

 
 

26 

Ettemakstud preemiate eraldis (EPE) kindlustusliikide kaupa 

Eurodes             

Kindlustusliik 

Bruto EPE 
31.03.2022 

Bruto EPE 
muutus 

Bruto EPE 
31.12.2021 

Neto EPE 
31.03.2022 

Neto EPE 
muutus 

Neto EPE 
31.12.2021 

Liikluskindlustus 25 020 726 -199 369 25 220 095 24 999 346 919 460 25 220 097 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 4 133 595 359 794 3 773 801 4 133 595 264 191 3 773 801 

Reisikindlustus 578 903 47 556 531 347 577 700 -69 288 529 773 

Tehniliste riskide kindlustus 3 837 042 -70 304 3 907 346 3 792 434 505 442 3 867 336 

Eraisiku varakindlustus 7 210 566 12 067 7 198 499 7 210 566 -7 802 7 198 499 

Juriidilise isiku varakindlustus 4 685 325 264 829 4 420 496 4 197 389 4 749 4 070 069 

Muu varakindlustus 593 313 -95 270 688 583 593 313 -71 620 688 583 

Kaskokindlustus 20 906 380 191 914 20 714 466 20 737 336 85 843 20 586 575 

Vastutuskindlustus 5 076 476 348 479 4 727 997 4 463 836 1 404 777 4 409 583 

Veosekindlustus 625 075 103 298 521 777 620 901 -60 870 520 806 

Vedaja vastutuskindlustus 1 131 107 882 1 130 225 1 131 107 63 290 1 117 355 

Veesõiduki ja veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 

717 976 -275 044 993 020 717 977 -1 265 411 993 020 

Garantiikindlustus 4 559 520 12 508 4 547 012 2 465 837 23 262 2 493 462 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 62 443 18 525 43 918 62 443 -12 356 43 918 

Abistamiskulude kindlustus 1 013 317 -38 666 1 051 983 1 013 317 -44 060 1 051 982 

Finantsriskide kindlustus 368 276 25 444 342 832 292 945 15 047 309 311 

Töökaotuskindlustus 4 630 616 4 014 4 630 1 805 4 014 

Õigusabikulude kindlustus 95 863 2 771 93 092 95 863 2 942 93 092 

Kokku 80 620 533 710 030 79 910 503 77 110 535 1 759 401 76 971 276 
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Rahuldamata nõuete eraldis (RNE) kindlustusliikide kaupa 

Eurodes             

Kindlustusliik 

Bruto RNE 
31.03.2022 

Bruto RNE 
muutus 

Bruto RNE 
31.12.2021 

Neto RNE 
31.03.2022 

Neto RNE 
muutus 

Neto RNE 
31.12.2021 

Liikluskindlustus 66 395 316 -225 286 66 620 602 56 062 431 152 527 55 909 904 

Õnnetusjuhtumi- kindlustus 1 107 549 -69 822 1 177 371 1 107 549 -69 822 1 177 371 

Reisikindlustus 261 882 69 398 192 484 261 497 69 398 192 099 

Tehniliste riskide kindlustus 1 978 315 -587 849 2 566 164 1 976 761 -589 403 2 566 164 

Eraisiku varakindlustus 1 741 303 -366 651 2 107 954 1 741 303 -366 651 2 107 954 

Juriidilise isiku varakindlustus 8 776 127 -6 968 375 15 744 502 4 450 579 -2 719 510 7 170 089 

Muu varakindlustus 123 584 -17 147 140 731 123 584 -17 147 140 731 

Kaskokindlustus 6 113 311 334 479 5 778 832 6 092 354 345 581 5 746 773 

Vastutuskindlustus 7 653 770 171 298 7 482 472 6 280 065 175 763 6 104 302 

Veosekindlustus 392 190 -81 337 473 527 363 818 -94 333 458 151 

Vedaja vastutuskindlustus 1 334 562 -156 202 1 490 764 1 334 562 -156 202 1 490 764 

Veesõiduki ja veesõiduki omaniku 
vastutuskindlustus 14 306 322 1 228 436 13 077 886 11 341 076 -117 234 11 458 310 

Garantiikindlustus 1 201 929 -499 533 1 701 462 707 088 -144 540 851 628 

Raudtee veerevkoosseisu kindlustus 61 917 33 742 28 175 61 917 33 742 28 175 

Abistamiskulude kindlustus 75 038 -35 439 110 477 75 038 -35 439 110 477 

Finantsriskide kindlustus 845 080 -2 068 851 2 913 931 298 554 -53 967 352 521 

Töökaotuskindlustus 40 432 -9 838 50 270 40 432 -9 838 50 270 

Õigusabikulude kindlustus 264 828 -3 856 268 684 264 828 -3 856 268 684 

KOKKU 112 673 455 -9 252 833 121 926 288 92 583 436 -3 600 931 96 184 367 

 

Lisa 18. Kohustused edasikindlustusest 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Võlgnevus edasikindlustajatele 2 824 019 3 321 403 

Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes 1 009 912 930 052 

Kokku 3 833 931 4 251 455 

 

Lisa 19. Muud kohustused kindlustustegevused 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Võlgnevus kindlustusvõtjatele 13 987 496 14 688 802 

Võlgnevus vahendajatele 3 844 843 3 724 996 

Muud kohustused 84 000 86 117 

KOKKU 17 916 339 18 499 915 
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Lisa 20. Muud kohustused ja viitvõlad 

 

Eurodes 31.03.2022 31.12.2021 

Dividendivõlad 171 171 

Muud kohustused 671 201 1 083 159 

Võlgnevus hankijatele 2 562 790 4 010 218 

Puhkusetasu kohustus 1 805 358 1 377 188 

Võlgnevus töötajatele 1 548 081 1 315 499 

Muud viitvõlad 312 054 214 759 

Rendikohustused 5 437 627 5 396 915 

Muud finantskohustused kokku 12 337 282 13 397 909 

Üksikisiku tulumaks 588 243 509 928 

Ettevõtte tulumaks 650 285 604 349 

Käibemaks 421 436 808 453 

Sotsiaalmaks 882 031 723 981 

Erisoodustuste tulumaks 1 376 2 895 

Erisoodustuste sotsiaalmaks 1 610 3 178 

Kogumispensionikindlustuse kohustus 18 909 18 809 

Mittefinantskohustused kokku 2 563 890 2 671 593 

Muud kohustused ja viitvõlad kokku 14 901 172 16 069 502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


